
در  مسافرخانه ای  آتش سوزی  حادثه 
حوالی میدان راه آهن تهران با یک کشته و 
چند مصدوم مهار شد. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
گفت: محل آتش سوزی در یک مسافرخانه 
۲ طبقه که بیش از ۵۰ اتاق داشت روی 
داد و در زمان آتش سوزی حدود ۳۰ نفر 
در این مسافرخانه حضور داشتند که ۲۰ 
نفر از آنها با استفاده از نردبان هیدرولیک و 
نفوذ به داخل ساختمان، سالم تخلیه شدند. 
سیدجلال ملکی افزود: این حادثه به سامانه 
۱۲۵ اعلام شد که بی درنگ ماموران پنج 
ایستگاه آتش نشانی به همراه خودرو تجهیزات 
تنفسی و بالابر به محل حادثه اعزام شدند. وی 
با بیان اینکه کانون اصلی آتش در طبقه دوم 

مسافرخانه بود، ادامه داد: آتش کاملا شعله ور 
و ۱۰ تا ۱۵ اتاق دچار آتش سوزی گسترده 
شده بود و شدت حرارت موجب شده بود که 

دیوار و سقف های شیروانی تخریب شود. ملکی 
با بیان اینکه به دلیل ریزش سقف و دیوارها 
عملیات آتش نشانان سخت و پیچیده بود، 

بیان داشت: آتش نشانان در همان لحظات 
اولیه مردی میانسال را از شعله های آتش 
بیرون کشیدند که این فرد به دلیل سوختگی 
در این حادثه جانباخت. وی افزود: همچنین 
یک نفر دیگر به دلیل سوختگی شدید تحویل 
عوامل اورژانس و همچنین سه تا چهار نفر 
نیز دچار دود گرفتگی شده که این افراد نیز 
تحویل عوامل اورژانس شد. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهر تهران خاطرنشان کرد: در 
این حادثه آتش نشانان حدود ۲۰ نفر از افراد 
این مسافرخانه را به سلامت از محل حادثه 
خارج کردند. وی با بیان اینکه آتش کاملا 
مهار شد، بیان داشت: علت آتش سوزی در 
این مسافرخانه قدیمی با حضور کارشناسان 

آتش نشانی برررسی می شود. 

سارقان اموال و لوازم صنعتی مدارس و آموزشگاه های شهر 
کرج در حالی دستگیر شدند که ارزش اموال مسروقه ۲ونیم 
میلیاردتومان برآورد شده است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
گفت: از مدتی قبل مسئولان چندین آموزشگاه و مدرسه غیردولتی 
با مراجعه به پلیس از سرقت اموال این مراکز خبر می دادند و با ثبت 
شکایت خواهان رسیدگی به ماجرا شدند. سرهنگ محمد نادربیگی 
افزود: بلافاصله پرونده ها به پایگاه دوم پلیس آگاهی فرستاده شد و 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. 

بررسی های اولیه حاکی از این بود که سارقان در یک گروه ۲ نفره 
به وسیله یکدستگاه خودروی پراید بدون پلاک ابتدا آموزشگاه های 
مستقر در مناطق خلوت را شناسایی کرده و در نیمه های شب از 
روی دیوار وارد اماکن خصوصی، آموزشگاه ها و مدارس غیر دولتی 
شده و اقدام به سرقت لوازمی از قبیل دینام و پمپ کولر، شیرآلات 
و ضایعات آهنی می کردند. در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات 
پلیسی- اطلاعاتی، ردپای یکی از سارقان سابقه دار را در این پرونده 
مشاهده کرده و با بررسی موضوع متوجه شدند که وی به جرم 

سرقت دستگیر و در حال حاضر در زندان به سر می برد. نادربیگی با 
اشاره به انجام هماهنگی قضائی و انتقال متهم به پایگاه دوم پلیس 
آگاهی، گفت: متهم در تحقیقات تکمیلی ابتدا منکر انجام هرگونه 
سرقت بود، اما با مشاهده مستندات پلیس لب به اعتراف گشوده و 
به ۱۵۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی، آموزشگاه های خصوصی 
و مدارس غیردولتی با همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد. 
کارشناسان ارزش اموالی که توسط این باند به سرقت رفته است 
را حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برآورد می کنند. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به دستگیری همدست متهم در 
شهر کرج، تصریح کرد: در ادامه تحقیقات ۳ مالخر اموال مسروقه 

نیز در شهرستان های کرج و فردیس شناسایی و دستگیر شدند. 
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پلیس هشدار داد
خانه تان را به شعبه بانک تبدیل نکنید

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با هشدار به شهروندان از 
آنان خواست که با نگهداری بیش از حد طلا و ارز منازل خود 
را تبدیل به شعبه بانک نکنند. سردار علیرضا لطفی اظهارکرد: 
در سال های اخیر روند سرقت از منازل از سرقت لوازم صوتی و 
تصویری و... به سمت سرقت طلا و ارز نظایر آن تغییر کرده است 
و درواقع الان دیگر سارقان منازل برخلاف گذشته که اقدام 
به سرقت فرش و لوازم صوتی و تصویری و... می کردند، دیگر 
به سراغ این اقلام نرفته و صرفا به دنبال طلا و ارز و... هستند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره اینکه آیا سرقت از 
منازل در تهران افزایش پیدا کرده است یا خیر؟، گفت: می توان 
گفت که گرایش به سمت وسوی سرقت طلا و ارز از منازل است. 
وی درباره راهکار جلوگیری از این سرقت ها نیز اظهارکرد: لازم 
است مردم از نگهداری بیش از حد طلا و سکه و ارز در منازل 
خود خودداری کنند و آن را به صندوق امانات بانک ها تحویل 
دهند. لطفی درباره اینکه بانک ها همکاری خوبی در زمینه 
تامین صندوق امانات ندارند، خاطرنشان کرد: این موضوع را 
نیز ما به بانک ها منتقل کردیم. مدتی قبل جلسه ای با حضور 
استاندار داشتیم که در آنجا به نمایندگان بانک ها تاکید کردیم 
که باید صندوق امانات را گسترس دهند و دسترسی مردم به 
آن را نیز سهل کنند تا میزان استفاده مردم نیز افزایش بیابد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: به شهروندان نیز توصیه 
می کنم که این موضوع را جدی بگیرند، مردم خودشان نباید 
خانه را تبدیل به بانک کنند و طلا و ارز و سکه را در خانه شان 
جمع و نگهداری کنند. وی همچنین در مورد جعل اسناد بیان 
داشت:  روند جعل اسناد افزایشی نداشته است، اما همچنان 
در مواردی از اسناد مجعول استفاده می شود. در این خصوص 
نیز زیرساخت های خوبی ایجاد شده که امیدوارم به زودی با 

استفاده از ظرفیت های ایجاد شده، این مساله نیز حل شود. 

نکته

رئیس پلیس پایتخت آخرین جزئیات پرونده درگیری پلیس 
با سارقان مسلح و همچنین تیراندازی در خیابان شریعتی را 
تشریح کرد. سردار حسین رحیمی اظهارداشت: در خصوص 
تیراندازی در خیابان شریعتی درگیری بین ۲ نفر به وقوع پیوست 
که بلافاصله ماموران مطلع شده و با حضور در محل فرد تیرانداز 
را به همراه سلاح کمری دستگیر کردند. رئیس پلیس پایتخت با 
بیان این مطلب که در بررسی های بیشتر یک خودروی مازراتی نیز 
از منزل متهم کشف شد، ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد که 
هر دو طرف مجرم و متخلف بودند؛ هم فرد تیرانداز و هم صاحب 
فست فود. وی با بیان اینکه در مرحله اول ماموران پلیس کلانتری 

وارد عمل شده و متهم را دستگیر و سلاح را ضبط کردند، اعلام 
کرد: مجرمیت این افراد تثبیت شده و در حال حاضر پرونده به 
پلیس امنیت ارجاع و در حال پیگیری است. سردار رحیمی در 
خصوص درگیری پلیس با سارقان مسلح منزل و مجروحیت یک 
نفر از ماموران پلیس اظهارداشت: به محض اطلاع پلیس از سرقت 
یک گروه از سارقان منزل ماموران کلانتری ولنجک وارد عمل 
شدند. وی گفت: این گروه از سارقان مسلح ۲تا ۳ فقره سرقت 
ناموفق نیز انجام داده بودند که مردم به پلیس اطلاع داده بودند 
و در همین مرحله آخر نیز با حضور ماموران کلانتری ولنجک 
متهمان به محض مشاهده پلیس با گستاخی تمام به سمت پلیس 

تیراندازی کردند که همکارانم با رشادت، پایمردی و مجاهدت 
در مقابل سارقان  ایستاده و توانستند یک نفر از سارقان مسلح را 
به همراه سلاح دستگیر کنند. فرمانده انتظامی پایتخت در خصوص 
مجروحیت مامورناجا در این عملیات اعلام کرد: یکی از همکاران 
ما گلوله از کنار شقیقه اش رد و زخمی شد اما خوشبختانه در حال 
حاضر حال عمومی اش خوب است. وی با بیان اینکه وسایلی از 
قبیل دیلم، قیچی و وسایل سرقتی از متهمان این پرونده کشف 
شد، خاطرنشان کرد: این گروه جزو سارقان مسلح منزل در شمال 
تهران بودند که در حین سرقت غافلگیر، شناسایی و دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی پایتخت با بیان اینکه پلیس برای برخورد 
با سارقان برنامه ویژه ای را در دستور کار قرار داده، اظهارکرد: 
امنیت، آسایش و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است و پلیس 

با قاطعیت با مخلان امنیت و هنجارشکنان برخورد می کند. 

آخرین جزئیات پرونده تیراندازی در خیابان شریعتی 

بازداشت سوداگر مرگ در مترو
رئیس پلیس متروی تهران اظهارکرد: عوامل 
گشت آشکار ایستگاه متروآزادی در سکوی 
مسافربری مترو حین گشت زنی به مردی ۳۰ ساله 
مشکوک می شوند. این مرد که همراهش چیزی 
نبود به محض مشاهده ماموران، مسیر خودش را 
عوض می کند. سرهنگ سعید عطااللهی ابرازداشت: 
این موضوع باعث شد تا عوامل گشت آشکار پلیس 
مترو به این مرد مشکوک شوند و او را متوقف و برای 
بررسی بیشتر وی را به ایستگاه پلیس مترو انتقال 
دادند. وی تصریح کرد: پس از انتقال این افراد به 
ایستگاه پلیس مترو، با بررسی بیشتر مشخص شد 
که متهم بسته ای را در شال کمری خود پنهان 
کرده است و با بررسی های فنی به دست آمد بسته 

حاوی ۵ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک است. 

۳ هزار سلاح سرد کشف شد
پلیس  و  کهگیلویه وبویراحمد  دادستان 
قاچاق کلا و ارز استان از انبار سازمان فروش 
اموال تملیکی استان بازدید کردند. سیدعلی 
ملک حسینی اظهارکرد: در ادامه طرح ارتقا 
امنیت اجتماعی، با هوشیاری همکاران در نیروی 
انتظامی، محموله ۳ هزار تیغه ای شامل؛ چاقو و 
قمه کشف شد. دادستان مرکز استان گفت: این 
محموله شامل تیغه های ضامن دار و قمه با مارک 
آمریکایی بود و در حال عبور از خروجی استان 
کشف و ضبط شد. وی افزود: کالا های قاچاق 
کشف شده، برای استفاده در نزاع بوده که هر یک 
می توانستند در قلب بی گناهی فرو بروند. وی 
افزود: جهان استکبار امروز به دنبال ایجاد ناامنی 
در کشور است و متاسفانه با رواج استفاده از این 
سلاح ها و در برخی موارد در استان شاهد این 
هستیم که با کوچک ترین موضوعات که اتفاقی 
بیفتد، جوانان از این ابزار ها استفاده می کنند. 
دادستان مرکز استان ضمن تاکید و توصیه به نقش 
خانواده ها در پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار، 
افزود: همه خانواده ها مراقب فرزندان خود بوده 
و بی تفاوت نباشند، زیرا وجود چنیت سلاح های 
در دست فرزندان، سبب ایجاد خطر برای جامعه و 

همچنین از بین رفتن امنیت آن می شود. 

کشف ۲۳۳ کیلو موادمخدر 
رئیس کل دادگستری هرمزگان با اعلام 
شناسایی یک بارانداز موادمخدر صنعتی در 
بندرکلاهی میناب، از کشف بیش از ۲۳۳ 
کیلوگرم شیشه و دستگیری یک نفر در این 
رابطه خبر داد. مجتبی قهرمانی عنوان کرد: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر در نتیجه 
اقدامات دقیق اطلاعاتی، از محل دپو و بارانداز 
موادمخدر صنعتی در بندرکلاهی آگاهی یافتند 
و در بازرسی از محل موردنظر، ۲۳۳ کیلو و 
۷۰۰ گرم شیشه کشف و ضبط کردند. قهرمانی 
همچنین تصریح کرد: در جریان این عملیات، 
یک نفر متهم دستگیر که با صدور قرار تامین 
کیفری، بازداشت است. وی در پایان با تاکید بر 
اینکه قاچاقچیان موادمخدر باید منتظر عواقب 
سنگین اقدامات مخرب خود باشند، خاطرنشان 
کرد: دستگاه قضائی در مسیر مبارزه بی امان با 
بلای خانمان سوز موادمخدر از هیچ کوششی 
فروگذار نخواهد شد و در راستای عمل به وظایف 
قانونی خود، عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ 

خواهد کرد. 

یک کشته در آتش سوزی »مسافرخانه« 

فرمانده انتظامي استان مازندران از دستگیري 
سارق حرفه اي داخل خودرو با ۳4 فقره سرقت 
در شهرستان قائمشهر خبر داد. سردار مرتضی 
میرزایی گفت: در پی چندین فقره سرقت داخل 
خودرو در شهرستان قائمشهر بررسي موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان قائمشهر با انجام کار گسترده اطلاعاتي 
یک سارق حرفه اي را شناسایي و در عملیاتي 
غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش در یک منزل 
مسکونی دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان 

مازندران با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه وی 
مقادیری از اموال مسروقه داخل خودرو نیز کشف 
شد، خاطرنشان کرد: متهم درتحقیقات انجام 
شده به ۳4 فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد. 
سردار میرزایی در پایان با اشاره به اینکه متهم 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد از شهروندان خواست: خودروهاي خود را به 
وسایل ایمني تجهیز و در پارکینگ هاي داراي 
مجوز و یا نقاطي که دوربین هاي سطح شهر به 
آنها مشرف است پارک و از نگهداري اشیا و... در 

داخل خودرو اکیدا خودداري کنند. 

دستگیري سارق حرفه اي داخل خودرو 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ از تصادف مرگبار وانت 
نیسان با گاردریل های بزرگراه شهید نجفی 
رستگار خبر داد. سرهنگ احسان مومنی گفت: 
یک دستگاه وانت نیسان در مسیر شرق به غرب 
بزرگراه شهید نجفی رستگار در حال حرکت بود 
که در محدوده شهرک کاروان با گاردریل های 
کناری بزرگراه برخورد کرد و شدت این برخورد 
نیز به حدی بود که گاردریل وارد کابین وانت 
نیسان شده و با تخریب سقف از آن خارج شده 
بود. وی افزود: ماموران پلیس راهنمایی و 

رانندگی نسبت به مدیریت صحنه و روانسازی 
ترافیک اقدام کردند و امدادگران نیز اقدام به 
خارج کردن راننده ۳۵ ساله از داخل کابین کردند 
که متاسفانه مشخص شد به دلیل شدت جراحت 
وارده در دم جان خود را از دست داده است. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ علت وقوع این حادثه را عدم توجه 
به جلو به دلیل خستگی و خواب آلودگی راننده 
وانت نیسان اعلام کرد و گفت: با ایمن سازی محل 
و انتقال جسد به پزشکی قانونی ماموران نیز به 

ماموریت خود خاتمه دادند. 

تصادف مرگبار نیسان با »گاردریل« 

دستگیری سارقان مدارس در کرج

توقیف ۳0 هزارلیتر بنزین قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان زهک از کشف ۳۰ هزارلیتر 
بنزین قاچاق در بازرسی از یکدستگاه کشنده نفت کش در 
آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید نوری اظهارداشت: در 
اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق سوخت، ماموران انتظامی 
شهرستان زهک، در حین کنترل خودرو های عبوری در محور 
زهک- میلک به یکدستگاه کشنده نفتکش مشکوک و آن را 
متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون ۳۰ هزارلیتر 
بنزین قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع کشف و در این 
رابطه یک نفر متخلف شناسایی و به مراجع قضائی معرفی شد. 

دستگیری سارقان خودرو تهیه کننده سینما
عملیات  تیم  گفت:  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر)عج(، حین گشت زنی انتظامی 
به پارک غیرمتعارف یکدستگاه خودرو که معمولا توسط 
عوامل صداوسیما استفاده می شود مشکوک و مشاهده 
کردند، ۲ مرد جوان در حال تخلیه تعدادی وسایل از داخل 
آن به داخل یکدستگاه خودروی سواری هستند. با حضور 
ماموران در محل هر ۲ مرد جوان از محل متواری که پس از 
مدتی تعقیب و گریز متهمان دستگیر شدند. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای افزود: متهمان در تحقیقات اولیه به سرقت خودرو 
معترف و اظهارداشتند که قصد تخلیه اموال داخل خودرو و 
فروختن آن را داشتند که دستگیر شده اند. مالک خودرو که از 
تهیه کنندگان سینما است شناسایی و با دستور قضائی خودرو 

به همراه اموال کشف شده به وی تحویل شد. 

 


